Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 № 766
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате труда
работников Муниципального
казенного учреждения
«Городское хозяйство
города Чудово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  Муниципального
казенного  учреждения  «Городское  хозяйство  города  Чудово»,  утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 29.01.2020 № 51, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 9 Положения цифры «20» цифрами «30»;
1.2.  дополнить  таблицу  3  пункта  10  Положения  строкой  следующего

содержания:
инженер-сметчик 11350

1.3. дополнить таблицу «Перечень показателей эффективности деятельно-
сти работников Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство
города Чудово» Приложения № 3 к Положению строками следующего содержа-
ния:

«9 Инженер-сметчик

1.1 Качество и результатив-
ность профессиональной
деятельности

отсутствие замечаний по качеству и полноте
составления сметной документации

30

отсутствие замечаний по качеству проверки
актов выполненных работ на соответствие
сметной документации

30

качественная подготовка и своевременное
представление отчетных документов

20

1.2 Соблюдение трудовой
дисциплины, требований
должностной инструкции

отсутствие нарушений трудовой дисциплины,
функциональных обязанностей должностной
инструкции

20

Максимально возможное количество баллов по всем критериям 100»
яа-4
№ 778-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2